
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

29.10.2025                                                                                                         № 6084 

 

 

Об отмене постановления администрации города Мурманска  

от 23.10.2025 № 5971 «Об освобождении от занимаемой  

должности Ерченко О.А.» 

 

 

В соответствии со статьей 351.7 Трудового кодекса Российской Федерации 

и на основании личного заявления Ерченко О.А. от 24.10.2025                                        

п о с т а н о в л я ю:  

 

1.  Отменить постановление администрации города Мурманска  

от 23.10.2025 № 5971 «Об освобождении от занимаемой должности  

Ерченко О.А.». 

 

2.  Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Мурманска И.Н. Лебедев 

 


